
2.  IDENTIFIKACE  NEBEZPEČÍ

Rev.  č.:  05

DISPOTECH  

3.  SLOŽENÍ/INFORMACE  O  SLOŽKÁCH

4.  POKYNY  PRO  PRVNÍ  POMOC

Datum:  12.10

Str.:  1/3

1.  IDENTIFIKACE  PŘÍPRAVKU  A  VÝROBCE

BEZPEČNOSTNÍ  LIST

4.2.1  

4.2  

NOUZOVÉ  TELEFONNÍ  Č.:  

2.3  TYLOSE  

KAPALNÝ  PROPYLEN  GLYKOL

4.1.1  POŽITÍ  OBSAHU

1.1  OBCHODNÍ  NÁZEV:  

2.2  VODA

NENÍ  

3.2  

4.3  KONTAKT  S  KŮŽÍ  

IHNED  K  LÉKAŘI

PRÁŠEK

1.2  VÝROBCE:  Dispotech  SRL,  via  Mario  del  Grosso,  8/12  –  23022  CHIAVENNA  (SO)

TYP:  Polyetylenový  sáček,  obsahující  želatinu,  která  zadržuje  chlad  a  teplo

3.3  

2.1  GLYKOL

4.1  POŽITÍ

3.1  

PRÁŠEK

Gelatine Gel

+39/0343/36711 | TEL v ČR: 224 91 92 93

PŘI SPRÁVNÉ MANIPULACI S VÝROBKEM ŽÁDNÉ NEBEZPEČÍ NA ZDRAVÍ.

SÁČEK VÍCEVRSTVÝ Z PLASTOVÉ FÓLIE OBSAHUJÍCÍ GEL Z TYLÓZY, GLYKOL, VOUDU A MODRÝ METYLETYLEN.

PITNÁ

2.5 MODRÝ METYLEN

2.4 VÍCEVRSTVÁ PLASTOVÁ FÓLIE INERTNÍ

4.4 KONTAKT S KOUTKY OČÍ ZAVŘETE OČI, ABYSTE SE NEZRANILI SÁČKEM

                                                      OPLACH ČERSTVOU VODOU4.3.1 KONTAKT S OBSAHEM

ŽÁDNÝ RISK

žÁDNÝ RISK

POŽITELNÉ

INHALACE PŘI SPRÁVNÉ MANIPULACI NEŠKODÍ ZDRAVÍ

PŘI SPRÁVNÉ MANIPULACI NEŠKODÍ ZDRAVÍ

PŘI SPRÁVNÉ MANIPULACI NEŠKODÍ ZDRAVÍ

KONTAKT S KŮŽÍ

KONTAKT S OČIMA

VDECHNUTÍ/INHALACE

                         DÝCHAT ČERSTVÝ VZDUCHVDECHNUTÍ OBSAHU

4.4.1 KONTAKT S OBSAHEM                                                    OPLACH DOSTATEČNÝM MNOŽSTVÍM ČERSTVÉ VODY

4.5 OBECNÁ OPATŘENÍ               SÁČEK NEOTEVÍREJTE A OBAL NEPORUŠUJTE

Ltd.



V  PŘÍPADĚ  SPRÁVNÉ  MANIPULACE  JE  VÝROBEK  STABILNÍ10.2  DALŠÍ  POKYNY

VODA

7.1  MANIPULACE  7.2  

SKLADOVÁNÍ  7.3  JINÉ  

9.1.1  FYZICKÝ  STAV  9.1.2  BARVA  9.1.3  

VIZ  PAR.  3-4

9.1  ASPEKT

SÁČEK  NEPERFORUJTE  ANI  NEPORUŠUJTE

TISK  V  RŮZNÝCH  BARVÁCH

5.1  DOPORUČENÉ  PROSTŘEDKY  HAŠENÍ  

6.3  DALŠÍ  POKYNY

TAŠKA  UZAVŘENÁ  NA  DVOU  KRÁTKÝCH  STRANÁCH  A  CENTRÁLNÍ  ZADNÍ  STRANĚ

10.1  PODMÍNKY,  KTERÝM  JE  

PRODUKT  JE  INERTNÍ.

6.1  POSTUP  ČIŠTĚNÍ  

UCHOVÁVEJTE  V  SUCHU  A  CHLADNÉM  MÍSTĚ

V  PŘÍPADĚ  SPRÁVNÉHO  MANIPULACE  S  VÝROBKEM  NENÍ  NUTNÁ  INDIVIDUÁLNÍ  OCHRANA

Str.:  2/3

8.  KONTROLA  INDIVIDUÁLNÍ  EXPOZICE  A  OCHRANA

5.  OPATŘENÍ  PRO  HAŠENÍ  POŽÁRU

7.  MANIPULACE  A  SKLADOVÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ  LIST

10.  STABILITA  A  REAKTIVITA

11.  TOXIKOLOGICKÉ  INFORMACE

Rev.  č.:  05

DISPOTECH  

6.  OPATŘENÍ  V  PŘÍPADĚ  NÁHODNÉHO  ÚNIKU

9.  FYZIKÁLNÍ  A  CHEMICKÉ  VLASTNOSTI

Datum:  12.10

5.3 OCHRANNÁ OPATŘENÍ                                                                                       V PŘÍPADĚ ZÁSAHU DOPORUČUJE SE POUŽÍVAT PRYŽOVÉ RUKAVICE

5.2 RIZIKO ZAHOŘENÍ A SPALOVÁNÍ NEVDECHUJTE KOUŘ

VYLÍT DO BĚŽNÝCH MĚSTSKÝCH ODPADNÍCH VOD

6.2. OCHRANA OSOBNÍ/ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                                                ŽÁDNÉ RIZIKO

VÝROBEK OMYJTE RUČNĚ POD TEKOUCÍ VODOU

7.3 JINÁ OPATŘENÍ                                              SÁČEK NEPORUŠIT, UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ A V BEZPEČNÉ VZDÁLENOSTI OD OSTRÝCH NÁSTROJŮ

9.1.3 VŮNĚ

ŽÁDNÁ

ZDROJE TEPLA, VLHKOSTI, OHNĚ A JISKERTŘEBA SE VYHNOUT

Ltd.



ZDRAVOTNICKÝ  PROSTŘEDEK  I.  TŘÍDY
A  ZÁKON  Č.  46  ZE  DNE  24.  2.  97

DLE  SMĚRNICE  EEC  93/42  a  následných  změnZNAČENÍ

(včetně  směrnice  2007/47/CE)

ZA  SPRÁVNÉ  POUŽÍVÁNÍ  PRODUKTU  (PODLE  UVEDENÝCH  POKYNŮ)  MĚL  BY  TAKÉ  UDĚLAT  POTŘEBNÉ  KROKY,  ABY  SE  ŘÍDIL  

MŮŽE  SE  JAKO  NORMÁLNÍ  MĚSTSKÝ  ODPAD

(včetně  směrnice  2007/47/CE)
DLE  SMĚRNICE  EEC  93/42  a  následných  změn

LETECKY  POUZE  MALÉ  MNOŽSTVÍ.  VYVARUJTE  SE  UCHOVÁVÁNÍ  V  MÍSTECH  S  TEPLOTAMI  

VÝROBA

PODLE  NAŠICH  STUDIÍ  ZDE  POSKYTOVANÉ  INFORMACE  SPLŇUJÍ  VNITROSTÁTNÍ  SMĚRNICE  A  

ŽÁDNÁ  KLASIFIKACE  NENÍ  POTŘEBA

ODKAZY  NA  PŘEDPISY  SMĚRNICE  EHS  93/42  a  následné  změny

ODMÍTÁME  SVOU  ODPOVĚDNOST  ZA  ŠKODY  ZPŮSOBENÉ  NESPRÁVNÝM  POUŽÍVÁNÍM  PRODUKTU.

Rev.  č.:  05

BEZPEČNOSTNÍ  LIST

14.  INFORMACE  PRO  PŘEPRAVU

DISPOTECH  

Datum:  12.10

15.  

Str.:  3/3

16.  DALŠÍ  INFORMACE

13.  

12.  EKOLOGICKÉ  INFORMACE

VÝROBEK NEZNEČIŠŤUJE. POUŽÍVEJTE VÝROBEK PŘIMĚŘENOU DOBU A NEVYHAZUJTE V PROSTŘEDÍ.

VYHODIT

NIŽŠÍCH STUPŇŮ

MOŽSKOU PŘEPRAVOU OPATŘIT PŘEPRAVNÍ KRABICE NEPROPUSTNOU FÓLIÍ

JINÉ NAŘÍZENÍ

ZVEŘEJŇUJÍ VÝSLEDKY NAŠICH STUDIÍ V TÉTO VĚCI

JE ODPOVĚDNÝ SPOTŘEBITEL.
MÍSTNÍMI SMĚRNICEMI TÝKAJÍCÍMI SE PRAVIDEL BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

INFORMACE ZDE UVEDENÉ ODPOVÍDAJÍ POTŘEBÁM BEZPEČNOSTI NAŠICH VÝROBKŮ A NENAHRAZUJÍ POKYNY LÉKAŘE

INFORMACE/NAŘÍZENÍ

LIKVIDACE SÁČKU

Ltd.




